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Upsarin C, 20 tabletek musujących
 

Cena: 17,32 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Upsarin C to lek wieloskładnikowy, stosowany w przypadku przeziębienia, grypy, gorączki oraz bólu. Zawiera dwie substancje aktywne:
kwas acetylosalicylowy i kwas askorbowy (witaminę C).
Kwas acetylosalicylowy wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.
Dodatek witaminy C (kwasu askorbowego) wspiera organizm w trakcie przeziębień, kiedy zapotrzebowanie na tę witaminę jest
zwiększone.

Wskazania
Upsarin C jest stosowany w stanach grypowych, przeziębieniach, gorączce, bólach głowy, bólach stawów, mięśni, nerwobólach, bólach
miesiączkowych, bólach reumatycznych, bólach zęba.

Dawkowanie
Dorośli:

1 do 2 tabletek Upsarin C jednorazowo. W razie konieczności dawkę można powtarzać co 4 do 8 godzin. Maksymalna dawka
dobowa dla dorosłych wynosi 3 g kwasu acetylosalicylowego i 1 g kwasu askorbowego. Nie należy stosować dawki większej niż
5 tabletek na dobę, ze względu na zawartość witaminy C.

Osoby w podeszłym wieku:

1 do 2 tabletek Upsarin C jednorazowo. Maksymalna dawka dobowa dla osób w podeszłym wieku wynosi 2 g kwasu
acetylosalicylowego i 1 g kwasu askorbowego. Nie należy stosować dawki większej niż 5 tabletek na dobę.

Dzieci w wieku od 12 do 15 lat:

1 tabletka Upsarin C jednorazowo. W razie konieczności dawkę można powtórzyć co 4 do 8 godzin. Maksymalna dawka dobowa
kwasu acetylosalicylowego wynosi 50 mg/kg mc. Nie należy stosować dawki większej niż 5 tabletek na dobę.
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Skład
1 tabletka musująca zawiera 330 mg kwasu acetylosalicylowego i 200 mg kwasu askorbowego. Preparat zawiera sód (1 tabl. zawiera
485 mg sodu).

Przeciwwskazania
Lek Upsarin C jest przeciwwskazany w następujących przypadkach:

Nadwrażliwość (uczulenie) na salicylany i inne niesteroidowe leki przeciwzapalne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą
Czynna choroba wrzodowa żołądka lub dwunastnicy.
Skazy krwotoczne i zaburzenia krzepnięcia krwi.
Ostatni trymestr ciąży, okres okołoporodowy.
Okres karmienia piersią.
Dna moczanowa.
Czynne krwawienie: do jamy ciała, do ośrodkowego układu nerwowego, krwawienie maciczne, krwawienia z ran, w tym
pooperacyjnych.
Kamica nerkowa.
U pacjentów z napadami astmy oskrzelowej w wywiadzie, wywołanych podawaniem salicylanów lub substancji o podobnym
działaniu, szczególnie niesteroidowych leków przeciwzapalnych.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat w przebiegu chorób gorączkowych, szczególnie grypy lub ospy wietrznej ze
względu na ryzyko wystąpienia zespołu Reye’a (rzadkiej, ale ciężkiej choroby powodującej uszkodzenie wątroby i mózgu).
Ciężka niewydolność wątroby lub nerek.
Jednoczesne stosowanie z metotreksatem stosowanym w dawkach 15 mg na tydzień lub większych.
Ciężka niewydolność serca.

Ostrzeżenia
Kiedy zachować szczególną ostrożność stosując lek UPSARIN C:

w pierwszym i drugim trymestrze ciąży;
w przypadku choroby wrzodowej lub krwawień z przewodu pokarmowego w wywiadzie;
u osób z niewydolnością wątroby i nerek;
kwas acetylosalicylowy może powodować skurcz oskrzeli i wywoływać napady astmy oskrzelowej lub inne reakcje
nadwrażliwości. Czynniki ryzyka obejmują: astmę oskrzelową lub katar sienny z polipami błony śluzowej nosa, przewlekłe
choroby układu oddechowego. Ostrzeżenie dotyczy także pacjentów wykazujących reakcje alergiczne (np. odczyny skórne,
świąd, pokrzywka) na inne substancje.
podczas obfitych menstruacji;
przed i po zabiegach chirurgicznych (nawet takich jak ekstrakcja zęba), ponieważ kwas acetylosalicylowy może prowadzić do
wydłużenia czasu krwawienia (ze względu na działanie antyagregacyjne, które może trwać kilka dni);
u pacjentek stosujących wkładki wewnątrzmaciczne;
u pacjentów pozostających na diecie ubogosodowej;
podczas jednoczesnego stosowania leków przeciwzakrzepowych;
u pacjentów z niedoborem dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej;
kwas acetylosalicylowy, nawet w małych dawkach, zmniejsza wydalanie kwasu moczowego. U pacjentów ze zwiększonym
wydalaniem kwasu moczowego lek może wywołać napad dny moczanowej.
lek Upsarin C należy do grupy leków, które mogą niekorzystnie wpływać na płodność u kobiet.

Producent
DELFARMA
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